GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
-4611100 RIBEIRO

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N°1331 DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra°. MARIA MARLENE MEDEIROS DOS

SANTOS, portadora do RG n° 537.784 SSP/PI e inscrita no CPF n°

200.839.803-00, para exercer o cargo de SUPERVISORA DA ZONA

URBANA, da Secretaria Municipal da Educação, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 21 (VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUT SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.17810001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL preteiturodeboixogrande@bol.com.br

-0,1.004

cPC' +4;6
-e3 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLIV

Id:089B94172FE8B283

OMIW irs OittAikE Wit40 MUNICIPAL GE

ownrio werat.-ze.

PORTARIA N'133. DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LIIILS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes sio conkridas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR g Sr*. MARIA MARLENE MEDEiROS DOS

SANTOS, portadora do RO a' 337.784 SSP/PI e inscrita no CPF

200.839.403-00, para exercer o cargo de SUPERVISORA DA ZONA

URBANA, da Secretaria Municipal da Einscação, do Município de Baixa

Orando do Ribeiro- Estado da Piauí.

Art...r. Revogadas as ~ações em contrário. a presente poetaria entra

cai viger na date de ano pubticapão, retroagindo acua efeitos* 10 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 21 (VINTE E UM) DIAS DO .MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

JOS
PREFE

tre-se e cumpra-se.

OUSA
PAL

pwookoMen•••••••••••41•••,~*".•

Id:0891394172FEBB298

~ GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO ~RO nmsr,n,,,r,

eananananeat

PORTARIA N" 134, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

(1 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 0/) RIBEIRO,
ESTADt) DO PIAUE JOSE LATIS SOUSA; no mode mas atribuições legais
que lhes sito conferidas por Lel..

REsouvei

Art. I. NOMEAR a Sm*. BRUNNA BRITO RIBEIRO, portadora do
3.383.477 SSP-SP, inscrita no CPF (ME) sob o ri" 055.801.232-56, para

estereer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE NORMAS,
PROCEDIMENTOS E ORIENTAÇÃO. briga(' inteipante da ~nadada
Gend do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Pintai.

Art.2'. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
ern visor na data de sua publicaçEo, retroagindo seus efeitos a 02 de i=leiro de
2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE DO
RIBEIRO, AOS 21(VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

'OS
PREFE

Can= ta.

Id:01.AB3813D5C36132A0

ge rEiOVERNO nal l k oe, DE

DO RJBEO ,2'
soninsan-ltral

241

PORTARIA N" 135, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PLA1UL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que dm aio conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. r. NOMEAR a servidora, Sra". BRUNNA BRITO RIBEIRO,
portadora de ItG e 3.382,47? SSP-SP, inscrita no CPF (ME) sob o n°

055.401.833-56, para exercei o tango ein c011inala0 de FISCAL DE
CONTRATOS, da Secretaria Municipal de Administração do MunIcipio de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piam.

Art.2". A fiscal de contrato nomeada ficará responsável por todos os
contratos vigentes a partir da data de assinatura desta portaria.

Art. 3. - Revogadas as disposiebes em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de
Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI, AOS 21 (VINTE E UM) DIAS DO MU DE JANEIRO DO ANO
DE 202.3.

id:07384E9ED25E132A4

GOVERNO MUNICIPAL DE

„
eanariannatne

rORTARIAk. 136. DE 21 DE JANEIRO DE 202ã

O PREFEITO muNictrAL De 1m~ GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO PlIAULJONIETERS SOUSA, no UII0 de suas atribuicaea legais
que Ilasiaaratacadarldatt par Lati

RESOLVE:

Art.. I". NOMEAR a servidora, Sr'. MARIA SANDRA BISPO DE
SOUSA. portadora do RO te 2.736,429 SSIVPI e Inscrita no cer Is*
024.605913-30, para exercer o esmo em comissão de FISCAL DE
CONTRATOS, da Secretaria Municipal de Educação do Municfpio de Ilaota
Grande do Ribeiro- Estado do PiauL

Art.r. A fiscal de contrato nomeada ficará responsável por todos os
contratos vigentes a partir da data de assinatura desta portaria.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria
erma em vigor na data de sua publicaçao, nstroagindo seus efeitos a 10 de
janeiro ele 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI, AOS 2 t(verre E UM) DIAS no p4És DE JANEIRO no ANO
DE 2025.

Publique-se, se e ctienpra-pa-

/DEE
- POPE

Mak

.2 1"Pania'
wancfroymnr•-•••.•••••••-

SA
IPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais